PORTARIA N° 017/2022/LIC/SEMAD

DATA: 11 de Março de 2022.

SÚMULA: Nomeia o servidor Sheila Yotzchetz, como

fiscal de Contratos e dá outras providências.

 Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público, o

secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, DAVI SCHLEICHER, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

RESOLVE:

Art.1° Nomeia o servidor Sheila Yotzchetz, portador do RG nº 7247529-1 SSP/PR e inscrito no CPF n°

033.243.079-02, como FISCAL DE CONTRATO;

CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto
016/2022 MOURA MÁQUINAS A PEÇAS LTDA AQUISIÇÃO DE UM CARRINHO DE TRANSPORTE

COMPLETO COM ADAPTADOR PARA CORTADOR DE
PEDRA E FERRO, COM CONTROLE DE ACELERAÇÃO,
REGULAGEM DE PROFUNDIDADE DE CORTE E
ALINHAMENTO DAS RODAS, RECIPIENTE DE ÁGUA
COM CAPACIDADE MÍNIMO DE 14 LITROS E
INDICADOR DA DIREÇÃO DE CORTE E JOGO DE
RODAS E UM CORTADOR DE PEDRA E FERRO COM
ESTICAMENTO SEMI-AUTOMÁTICO DA CORREIA,
CABO COM DESENHO ERGONÔMICO,
COMPENSADOR, COM SISTEMA ANTI-VIBRATÓRIO,
SISTEMA DE FILTRO DE AR DE LONGA VIDA ÚTIL,
VÁLVULA DE DESCOMPRESSÃO E PROTEÇÃO DO
DISCO VARIÁVEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 3.2/4.4
KW/CV, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT

Art.2° Nomeia a servidor Tiago Alexandre da Silva, portador do RG nº 1633474-4

SSP/MT e inscrito no CPF n° 029.380.121.52, como SUPLENTE.

                               Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

         Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

11 de Março de 2022.

DAVI SCHLEICHER

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE